公告第 1 号

ビックカメラ健康保険組合の互選議員選出のため、下記により補欠選挙を執行しますから公告します。

平成22年4月7日

ビックカメラ健康保険組合 理事長 金澤 正晃

記

- 1. 選挙執行期日 平成22年4月21日
- 2. 選挙会場および選挙すべき議員の数

選 場	所 在 地	選挙すべき議員数
株式会社 ビックカメラ 池袋本部第一会議室	東京都豊島区東池袋1-10-1	1 名

3. 投票所の位置および選挙人の範囲

投票所の場所	選挙人の範	囲
双条例 9 物 例	直接投票を行う組合員	郵便投票を行う組合員
株式会社 ビックカメラ 池袋本部 第一会議室	ビックカメラ、健保組合、ラネット、豊島 ケーブルネットワーク、ソフマップの東京都内各店 に勤務する組合員	左の直接投票を行う 組合員以外の組合員

4. 投票時間 平成22年4月21日 午前8時から午後6時まで

5. 郵 便 投 票 平成22年4月21日 午後6時まで

6. 開票時間 平成22年4月21日 午後7時から

7. 立 候 補 届 の 平成 2 2 年 4 月 1 6 日午後 5 時までに立候補届に組合員 2 0 名以上の 提 出 期 限 推せん届を添え、選挙長宛に提出してください。 および提出先 立候補届及び推せん届の用紙は、健保組合事務所に用意してあります。

8. 選 挙 長

選挙長氏名	所	属	備	考
湯本善之	株式会社ビックカメラ	総務本部		

9. 投票管理者

投票管理者氏名	所	属	備考
安 部 徹	株式会社ビックカメラ	経営企画部	